

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2015

Sunhill Holding ApS

Transitvej 20 C

6330 Padborg

(6. regnskabsår)

CVR NR. 32 84 19 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg, den 31. maj 2016.

Dirigent Kaare Solhøj Dahle

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 til 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Virksomheden

Sunhill Holding ApS
Transitvej 20 C
6330 Padborg

CVR nr. 32 84 19 29

Hjemsted i Aabenraa kommune
Regnskabsår 1. januar – 31. december

Direktion

Kaare Solhøj Dahle

Revisor

Revisionscentret i Padborg ApS,
Registreret Revisionsanpartsselskab,
Møllegade 2b st
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 1.205.581,-, hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af større investeringer i datterselskaber, som trækker det samlede overskud ned.

Resultatet for 2016 forventes at blive i tilsvarende niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2015

Note	2015 <u>Kr.</u>	2014 <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	0	-659
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.209.330	243.830
Resultat før finansielle poster	<u>1.209.330</u>	<u>243.171</u>
Finansielle poster		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-32.536</u>
Resultat før skat	1.209.330	210.635
Skat	<u>-3.749</u>	<u>177</u>
Årets resultat	<u>1.205.581</u>	<u>210.812</u>
Der er foreslået disponeret således:		
Foreslået udbytte	125.000	60.000
Overført til næste år	<u>1.080.581</u>	<u>150.812</u>
I alt	<u>1.205.581</u>	<u>210.812</u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	2015 <u>Kr.</u>	2014 <u>Kr.</u>	
<u>A k t i v e r</u>			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.664.182	654.852
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.664.182</u>	<u>654.852</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.664.182</u>	<u>654.852</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende			
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	124.133	142.844
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed	200.000	32.782
	Andre tilgodehavender	<u>34.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>358.133</u>	<u>175.626</u>
	Likvide midler	<u>7.142</u>	<u>8.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.275</u>	<u>183.839</u>
	Aktiver i alt	<u>2.029.457</u>	<u>838.691</u>
<u>P a s s i v e r</u>			
2	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.421.182	411.792
	Overført resultat	<u>178.233</u>	<u>107.042</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.759.415</u>	<u>678.834</u>
	Kortfristet gældsforpligtelse		
	Gæld til tilknyttet virksomhed	228.792	13.957
	Anden kortfristet gæld	<u>41.250</u>	<u>145.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.042</u>	<u>159.857</u>
	Passiver i alt	<u>2.029.457</u>	<u>838.691</u>
3	Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser m.v.		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014			
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>			
1 Kapitalandel i tilknyttede virksomheder					
Kostpris primo	243.000				
Årets tilgang	0				
Årets afgang	<u>0</u>				
Kostpris ultimo	<u>243.000</u>	<u>243.000</u>			
Reguleringer					
Primo	411.852				
Andel i årets resultater	1.209.330				
Heraf udloddet	<u>-200.000</u>				
Kostpris ultimo	<u>1.421.182</u>	<u>411.852</u>			
Bogført værdi	<u>1.664.182</u>	<u>654.852</u>			
Specifikation af tilknyttede virksomheder					
	<u>Ejer</u>	<u>Selskabs-</u>			
	<u>andel</u>	<u>kapital</u>			
		<u>Egen-</u>			
		<u>kapital</u>			
		<u>Årets</u>			
		<u>resultat</u>			
		<u>Udbytte</u>			
		<u>Kr.</u>			
		<u>Kr.</u>			
Sunhill Fitness ApS	100%	80.000	409.621	30.182	200.000
KL Invest ApS	55%	33.000	4.753	-8.556	0
Krypton Invest ApS	100%	50.000	40.469	-2.318	0
CyberByte ApS	100%	<u>80.000</u>	<u>1.209.339</u>	<u>1.190.022</u>	<u>0</u>
I alt		<u>243.000</u>	<u>1.664.182</u>	<u>1.209.330</u>	<u>200.000</u>
2 Egenkapital					
Virksomhedskapital					
Saldo primo				160.000	
				<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode					
Saldo primo				411.792	
Overført fra overført resultat				<u>1.009.390</u>	
				<u>1.421.182</u>	<u>411.792</u>
Overført resultat					
Saldo primo				107.042	
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				-1.009.390	
Overført fra resultat fordeling				<u>1.080.581</u>	
				<u>178.233</u>	<u>107.042</u>
I alt				<u>1.759.415</u>	<u>678.834</u>
3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser m.v.					
Ingen					